
                                                    
       Wójt  
Gminy Buczkowice                       Zarządzenie nr  33/2025 
                                                        Wójta  Gminy Buczkowice  
                                                         z dnia 18 kwietnia 2025 r.  
 

w sprawie ustalenia terminów organizacji dyżuru wakacyjnego dla publicznych przedszkoli  
i punktu przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest gmina Buczkowice  w roku 
szkolnym 2024/25. 
 
   Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym ( t.j Dz.U z 2024 
poz.1465 ze zm.) oraz §12 ust.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 
r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(t.jDz.U. z 2023r.poz.2736) zarządzam, co następuje:  

 
       §1 
 
Ustala się dyżury wakacyjne przedszkoli i punktu przedszkolnego, dla których gmina Buczkowice 
jest organem prowadzącym w roku szkolnym 2024/25 w terminach określonych jak załączniku do 
niniejszego zarządzenia.  
 
       §2 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli i punktu przedszkolnego, dla których 
organem prowadzącym jest gmina Buczkowice.  
 
       §3 
 
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podjęcia . 
 
 
 
 
 
 
 

                Wójt  Gminy  Buczkowice  
                      mgr  Jerzy  Kanik  

 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do  zarządzenia Wójta Gminy Buczkowice 
nr 33/2025 z dnia 18 kwietnia 2025 r.  

 

 
                   Harmonogram dyżurów wakacyjnych w  miesiącach lipiec i sierpień 2025 r.  

 
 

Lp. Nazwa  jednostki oświatowej    Adres   Termin dyżuru  
1. Publiczne Przedszkole w Godziszce  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  
w Godziszce  

Godziszka 
 ul. Beskidzka 29 
43-376 Godziszka 

od 1 lipca 2025r.  
do  1 sierpnia 2025r. 

2.  Publiczne Przedszkole  
w Rybarzowicach  

Rybarzowice  
ul. Przedszkolna 4 
43-378 Rybarzowice 

od 4 sierpnia 2025r. 
do 29 sierpnia 2025r. 

3. Punkt Przedszkolny w Szkole Podstawowej 
im. J. Kukuczki w Kalnej  

Kalna  
ul. Widokowa 59  
43-376 Godziszka 

od 4 sierpnia 2025r. 
do 29 sierpnia 2025r.  

 
 
 
               Wójt  Gminy  Buczkowice  

                                                                                                                      mgr   Jerzy  Kanik  


